220 Principia, & loca comm.

ex illa, vel alijs legibus desumpta id facit. Et quod lex non dicit, non est ab homine præsumendum, l. dissentientis. C. de repudijs cap. illane sede vacante, Surd. cons. 219. num. 21. Et lex una in distincte loquens, per aliam distinguitur, & limitatur, l. sciendum ff. qui satis cog. l. quamuis, ff. de ius voc. auth. offeratur C. de litis contest. l. filius fam. ff. de actio. & oblig. iunc. l. 1. ff. ad Maced. l. iurisgentium, §. si paciscar. ff. de pact. iunc. l. transigere, & ibi glos. magna in fi. C. de transact. Ioan. Maria Bellet. disquisit. clerical. p. 1. tit. de bonis clericorum, §. 1. nu. 20. pag 489.

29 Lex generaliter loquens generaliter est intelligenda, l. de pretio. ff. de public. in rem actio. l. in fraudem, §. vlt. de testam milit. l. 1. §. generaliter , ff. de leg. præstā. l. 1. §. quod autē ff. de aleator. l. fin. in fin. vbi Angel. C. de dotis promissione cap. solitae. §. fin. de maior. & obed. Surd. cons. 271. num. 28. Vala/c. cons. 113. num. 21. Aloys. Ricci. in praxi rerum fori eccles. decis. 419. numer. 1. & decis. 605. num. 2. in 1. edit. & resol. 529. num. 2. in 2. edit. Thomas de Thomasetis reg. 172. Mari. Antonin vari. lib. 3. resol. 18. num 3. Bertazol. in repetit. l. si quis maior, C. de transact. num. 213. Ioan. Narbona de appellat. à vicario ad Episcopum p. 1. num. 27. Barthol. Peret. ad extra uag. ambitiosa de rebus ecclesiæ num. 9. pag. 85. Restringitur tamen ne quis ad lucrum indebitè admittatur, vel ne quis damnum indebitè patiatur, Armendariz in proœm. addit. recopil. de-

gum Nauarræ num. 76. Et non refertur ad casus  
specialiter notatos, l. sanctio legum ff. de pœn. l. do-  
li clausula ff. de verbor oblig.

30 Lex, vel dispositio generalis restringitur  
ex ratione particulari, l. cum pater, §. dulcissi-  
mis, de leg. at. 3 l. si de certa re, C. de transact. Flamin-  
de resig tom. 2. lib. 9. q. 4. num. 19. Garc. Girond.  
de privilegiorum, seu exemptionum explicat. num.  
526. & num. 276. Et recipit restrictionem de  
habilitate, l. vt gradatim §. et si ff. de muner. & bo-  
nor. cum alijs de quibus Bertazol. in repetit. l. si quis  
maior num. 216. C. de transact.

31 Lex si dupli citatur ratione, quamvis alia  
deficiat, sustinetur tamen decisio propter al-  
teram, §. affinitatis institut. de nupt. Valasc. conf. 60.  
num. 6.

32 Lex si aliud voluisse, expresse iuxta re-  
gul. l. vni. §. sin autem ad deficientis, C. de caduc. tol. l.  
si seruus, §. prætor ait vers. non dixit, ff. de acquir.  
hæred. cap. ad audientiam 2. de decim. cap. 2. de trans-  
lat. prælati, cum traditis per Tiraq. in l. si vñquam  
verbo libertis num. 3. C. de renocandis donat. Menoch.  
conf. 1. num. 178. & conf. 140. num. 4. Surd. decis.  
88. n. 4. & decis. 322. n. 22. & conf. 245. n. 45. vol.  
2. Guter. pract. lib. 3. q. 22. numer. 7. Gonzal. ad.  
reg. 8. Cancel. glos. 9. §. 1. numer. 33. & glos. 42.  
num. 11. Cardos. in praxi iudicum, & aduocat.  
verbo lex numer. 28. Cardin. Tuscb. tom. 8. lit. V.  
conclus. 89. numer. 5. Mari. Antonin. vari. lib. I.  
rcsol. I.